Директору МАУ ДОЛ «Уралец»

Е.Р.Гаевой

Ф.И.О.______________________________________

Адрес проживания____________________________

____________________________________________

Место работы________________________________

____________________________________________

Контактный телефон__________________________

 Заявление

Прошу Вас выделить путевку в Детский оздоровительный лагерь «Уралец» моему

ребёнку______________________________________________________________________________

_____

Дата рождения ребенка______________________________________

на _____________смену.

Домашний адрес______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Учащийся

школы______________________________________________________________________

«_______»_________________2018г.

                                                                                  Подпись:___________________________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,

_________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

в дальнейшем «Субъект», даю согласие Муниципальному автономному учреждению Детский

оздоровительный лагерь «Уралец» Саткинского муниципального района, именуемое в дальнейшем

«Оператор», на обработку персональных данных на следующих условиях:

1. Субъект дает согласие на обработку Оператором своих (своего ребенка) персональных данных, то

есть совершение, в том числе, следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу),

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, при этом общее описание

вышеуказанных способов обработки данных приведено в ФЗ №152 от 27.07.2006 г., а также право на

передачу такой информации третьим лицам, если это необходимо для осуществления переданных

полномочий с целью создания условий для массового отдыха, установленных нормативными документами

вышестоящих органов и законодательством.

2. Оператор обязуется использовать данные Субъекта в целях создания условий для загородного

отдыха путем оказания услуг по организации отдыха на базе Детского оздоровительного лагеря «Уралец».

Оператор может раскрыть правоохранительным органам любую информацию по официальному запросу в

случаях, установленных законодательством в стране проживания Субъекта.

3. Настоящее разрешение действует в течение срока хранения персональных данных Субъекта.

_____________________________________________________________________________________________

(подпись, ФИО полностью, дата)